
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 9

Číslo zasedání zastupitelstva: 16
Datum konání zastupitelstva: 26. dubna 2021
Navrhovatel: Jiří Novotný

Nadpis: Územní plán obce Trojanovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Trojanovice se bude zabývat žádostmi o změnu územního plánu 2 roky poté, 
co bude schválena Změna č. 3 územního plánu, vyjma žádostí, které budou mít strategický 
význam pro obec Trojanovice. Žádosti tak nebudou ani evidovány a budou brány jako vyřízené. 
Tímto usnesením se ruší usnesení č. 3/6 přijaté na 3. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 
29.4.2019. 

Důvodová zpráva: 
Na 3. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 29.4.2019 bylo schváleno usnesení č. 3/6 ve 
znění “Zastupitelstvo obce Trojanovice se bude zabývat žádostmi o změnu územního plánu 2 roky 
poté, co bude schválena Změna č. 2 územního plánu, vyjma žádostí, které budou mít strategický 
význam pro obec Trojanovice. Žádosti tak nebudou ani evidovány a budou brány jako vyřízené.” 
Toto usnesení bylo přijato v době, kdy ve změně č. 2 územního plánu byly řešeny žádosti občanů. 
Následně však do jednání vstoupilo řešení parkoviště u chaty Koksař a ze změny č. 2 se stala 
změna č. 3, kterou řešíme nyní. Proto navrhuji toto usnesení upravit a napasovat na probíhající 
změnu územního plánu. 

Materiál obsahuje: -


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 9

